
 
 
 
Sorbitol – Allergen 
 
 

Ingredients 

Present in this 
Product 

 
YES/NO 

This ingredient is 
produced on shared 

equipment with 
other products 

containing foods 
from Column I 

Is this ingredient 
present in the same 

manufacturing plant 
 

YES/NO 
Tree Nuts, Poppy Seeds, 
Sesame Seeds and 
Products of these 

NO NO NO 

Corn NO NO NO 
Dairy Products 
Lactose NO NO NO 

Eggs NO NO NO 
Fat & Oil – Animal NO NO NO 
Monosodium Glutamate NO NO NO 
Peanuts, Legumes, Peas & 
Products NO NO NO 

Sulphite or Sulfer Dioxide NO NO NO 
Tartrazine NO NO NO 
Wheat or Wheat Gluten NO NO NO 
Aspartame NO NO NO 
Fish & Seafood NO NO NO 
Soybean & Soy Oil NO NO NO 
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